ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch tiêm vắc xin phòng COVID-19

 giai đoạn 2021-2022 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 21/NQ-CP ngày 26/02/2021 của Chính phủ về mua

và sử dụng vắc xin phòng COVID-19;

Căn cứ Quyết định số 1467/QĐ-BYT ngày 05/3/2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế

về việc phê duyệt Kế hoạch tiêm vắc xin phòng COVID-19 giai đoạn 2021-2022;

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 23/TTr-SYT ngày 08/3/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này “Kế hoạch tiêm vắc xin

phòng COVID-19 giai đoạn 2021-2022 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang”.

Điều 2. Kế hoạch này là căn cứ để các cơ quan, đơn vị, địa phương trong

tỉnh xây dựng kế hoạch và triển khai thực hiện tiêm vắc xin phòng COVID-19.

Kế hoạch này sẽ được cập nhật, bổ sung theo tình hình dịch và khả năng cung

ứng vắc xin.

Điều 3. Giám đốc các sở, thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND tỉnh; chủ tịch

UBND huyện, thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Y tế;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ và các Tổ chức CT-XH tỉnh;

- Các cơ quan thuộc Tỉnh ủy;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- VP Tỉnh ủy, VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TKCT, TH.

- Lưu: VT, KGVX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Sơn

		sonm@bacgiang.gov.vn
	2021-03-10T15:56:56+0700

		2021-03-11T07:50:02+0700

		2021-03-11T07:50:26+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-11T07:50:49+0700